山口市

報 道 資 料

令和７年２月２５日

１ 件  名
令和６年度山口市立小・中学校卒業証書授与式の

実施について

２ 日  時

３ 場  所

４ 内  容

今年度の市立小・中学校の卒業証書授与式が、別添一覧のとおり開催されます

のでお知らせいたします。

※ 卒業証書授与式の取材を希望される場合には、事前に学校へ御連絡ください

ますようお願いいたします。

５ 出 席 者

６ 問い合わせ
 山口市教育委員会 学校教育課 学務担当

  ℡ ０８３－９３４－２８６２

（様式１）

○小学校 ○中学校

小学校名 学校電話番号 中学校名 学校電話番号

宮 野 3月19日(水) 9:35 ～ 10:55 083-928-0244 宮 野 3月7日(金) 9:30 ～ 11:00 083-928-0144

大 殿 3月19日(水) 9:30 ～ 10:50 083-922-0343 大 殿 3月7日(金) 9:30 ～ 11:00 083-922-0688

白 石 3月19日(水) 9:40 ～ 11:00 083-922-0063 白 石 3月7日(金) 9:30 ～ 11:00 083-922-0387

湯 田 3月19日(水) 9:30 ～ 10:40 083-922-0092 湯 田 3月7日(金) 9:30 ～ 10:50 083-922-1189

良 城 3月19日(水) 9:30 ～ 11:00 083-922-0003 鴻 南 3月7日(金) 9:30 ～ 10:40 083-922-2475

大 歳 3月19日(水) 9:30 ～ 10:50 083-922-2466 二 島 3月7日(金) 10:00 ～ 11:00 083-987-2007

平 川 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 083-922-1789 川 西 3月7日(金) 9:30 ～ 10:40 083-989-2209

陶 3月19日(水) 10:00 ～ 11:00 083-972-0703 潟 上 3月7日(金) 9:30 ～ 10:40 083-986-2011

名 田 島 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 083-972-0711 仁 保 3月7日(金) 10:00 ～ 11:30 083-929-0028

二 島 3月19日(水) 9:30 ～ 10:15 083-987-2009 大 内 3月7日(金) 9:30 ～ 10:30 083-927-0024

嘉 川 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 083-989-2206 平 川 3月7日(金) 9:30 ～ 10:55 083-924-7700

興 進 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 083-989-2513 小 郡 3月7日(金) 9:30 ～ 11:00 083-973-0508

佐 山 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 083-989-3020 秋 穂 3月7日(金) 9:30 ～ 10:40 083-984-2114

鋳 銭 司 3月19日(水) 9:30 ～ 10:35 083-986-2609 阿 知 須 3月7日(金) 9:30 ～ 11:00 0836-65-2074

仁 保 3月19日(水) 9:30 ～ 10:40 083-929-0311 徳 地 3月7日(金) 9:30 ～ 10:30 0835-52-0039

小 鯖 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 083-927-0051 阿 東 3月7日(金) 9:30 ～ 10:20 083-952-0318

大 内 3月19日(水) 9:30 ～ 10:50 083-927-0011 阿 東 東 3月7日(金) 9:40 ～ 10:50 083-956-0039

大 内 南 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 083-927-7373

小 郡 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 083-973-0408

上 郷 3月19日(水) 9:15 ～ 10:25 083-973-3120

小 郡 南 3月19日(水) 9:20 ～ 10:20 083-973-2521

秋 穂 3月19日(水) 9:30 ～ 10:40 083-984-2250

大 海 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 083-984-2253

阿 知 須 3月19日(水) 9:45 ～ 11:05 0836-65-2014

井 関 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 0836-65-2053

中 央 3月19日(水) 9:20 ～ 10:20 0835-52-0198

島 地 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 0835-54-0101

八 坂 3月19日(水) 9:30 ～ 10:20 0835-56-0324

生 雲 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 083-954-0109

さ く ら 3月19日(水) 9:30 ～ 10:30 083-952-0304

徳 佐 3月19日(水) 9:30 10:30 083-956-0024

令和６年度山口市立小・中学校卒業証書授与式の実施日時一覧

日  　時 日  　時